令和４年　月　　日
都市計画案への意見書
武雄市長　様
（意見者）
住　　所
氏　　名
電話番号
都市計画の案に対し、都市計画法第１７条第２項の規定により下記のとおり意見書を提出します。
記
	件名

	都市計画案との利害関係
	（意見者が武雄市の住民でない場合のみ記入）

	意見の内容

注１）提出された意見書の要旨は武雄市都市計画審議会に提出されます。
注２）都市計画案との利害関係とは、勤務先が武雄市、決定予定の施設（道路等）を利用する等で意見者が都市計画案との利害関係人であることの理由を記載してください。
注３）意見書により武雄市が得た個人情報は都市計画の決定（変更）手続き以外の目的で使用しません。
注４）意見の内容は「別紙のとおり」と記載し、別紙により提出していただいても構いません。